ἐφυλάττετο] MS. 2 habet ἐφύ-  
λαττε, non bene. Ern. Ita et  
Paris. 3.

τότο ποιεῖν] H. e. Φυλάξασθαι  
τὸ ὑπὲρ τὸν κ. ε.

ἀναπείθοντα] Pro πείθοντα ha-  
bet MS. Stob. et Clemens Alex.  
Stromat. II, p. 492, seu 412 ἀνα-  
πείθοντα, quod non spreuerum.  
Nam, quia ἀναπείθειν dicitur ple-  
rumque pro ab aliqua opinione ab-  
ducere